
UCHWAŁA NR 38/24 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie do 
dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 

i rozliczeniem projektów z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027, 
Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2024 poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. 2024 r. poz. 475 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia niniejszym Pana Benedykta Kozieł – Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Staszowie do dokonywania w imieniu Powiatu Staszowskiego wszelkich czynności 
związanych z realizacją i rozliczeniem projektów z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy, 
w szczególności do: składania wniosków, podpisywania umów, zaciągania zobowiązań finansowych 
koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektów oraz do składania wszelkich 
oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umów. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na okres realizacji i całkowitego 
rozliczenia projektów realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy. 

2. Upoważnienie niniejsze zgodnie z art. 106 KC obejmuje również prawo do ustanawiania 
dalszych upoważnień w zakresie określonym w § 1 uchwały. 

3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 253BAB8A-680D-4D1E-A74B-68B7C16D8A56. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach naborem wniosków  
o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+),  
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 
FESW.10 Aktywni na rynku pracy, Działanie FESW.10.01 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy, Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie jest w trakcie opracowania projektu 
„Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu staszowskiego (II). 
Celem projektu jest poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących osób bezrobotnych  
z terenu powiatu staszowskiego. 
Grupą docelową projektu będą osoby z powiatu staszowskiego pozostające bez pracy, zarejestrowane w 
PUP jako bezrobotne, znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym  
w szczególności: osoby długotrwale bezrobotne, osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym osoby  
z grupy NEET, osoby samotnie wychowujące dzieci oraz osoby opuszczające pieczę zastępczą, osoby po 55 
roku życia, osoby niepełnosprawne, osoby z niskimi kwalifikacjami bądź bez kwalifikacji, kobiety, 
sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz powracające na 
rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki, reemigranci i imigranci  
(o ile wpisują się w kategorię osób bezrobotnych). 
Zakres oferowanego wsparcia stanowią instrumenty i usługi rynku pracy wynikające z ustawy  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy tj.: pośrednictwo i/lub poradnictwo zawodowe, staże, 
szkolenia, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, refundacja kosztów 
wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy, prace interwencyjne i bony na zasiedlenie. 
Okres realizacji projektu: 01.01.2024 r. – 31.03.2025 r.  
Powiat Staszowski /Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie na realizację projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy otrzymał środki w 
wysokości 1 690 895,24 zł 
Zgodnie z Regulaminem naboru projektów urzędów pracy w trybie pozakonkursowym opracowanym przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Staszowie przez Zarząd Powiatu do reprezentowania Powiatu Staszowskiego /Powiatowego 
Urzędu Pracy w Staszowie we wszelkich sprawach dotyczących realizacji projektu „Aktywizacja osób 
bezrobotnych z powiatu staszowskiego (II)”. 
Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

1. podpisywania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,  
2. składania wszelkich oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie projektu, 
3. podpisania umowy oraz aneksowania o dofinansowanie projektu, 
4. składania oświadczeń woli w związku z realizacją projektu, 
5. rozliczania projektu, 
6. innych decyzji wiążących dotyczących projektu, 
7. udzielenia dalszych pełnomocnictw w powyższym zakresie  

 

Id: 253BAB8A-680D-4D1E-A74B-68B7C16D8A56. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/24 ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie




